
 
 

 

 
 

 
 

 
PROCESSO VERBALE 

 
Seduta n. 4 del 24 novembre 2020 

 

 

 II COMMISSIONE XI LEGISLATURA 
Processo verbale della seduta 

n. 4 del 24 novembre 2020 
 

convocata d’urgenza in Aula assembleare 
 

 
PRESIEDE IL PRESIDENTE ANDREA PUTZU 

Assiste la Segretaria della II Commissione Barbara Sardella 

Alle ore 15,00 nella sala Agricoltura sita in via Tiziano n. 44, adiacente all’Aula dell’Assemblea 
legislativa regionale delle Marche, il Presidente, constatato che ai sensi dell’articolo 27 del 
Regolamento interno la Commissione assembleare è stata regolarmente convocata, e che, ai 
sensi del comma 2 dell’articolo 28, la Commissione è in numero legale, dichiara aperta la 
seduta.  
Il Presidente passa alla trattazione del punto iscritto all’ordine del giorno che reca: 
Parere ai sensi ai sensi del comma 1 dell’articolo 113 del Regolamento Interno sulla Proposta 
di legge n. 5/20, ad iniziativa della Giunta regionale concernente: “Assestamento del bilancio 
2020-2022” Relatori: Bilò – Mastrovincenzo. 
Il Presidente dichiara aperta la discussione generale e dà la parola ai relatori. 
Conclusa la discussione il Presidente pone in votazione la seguente proposta di parere: 
LA II COMMISSIONE ASSEMBLEARE PERMANENTE  
VISTO il Parere ai sensi ai sensi del comma 1 dell’articolo 113 del Regolamento Interno sulla 
Proposta di legge n. 5/20, ad iniziativa della Giunta regionale concernente: “Assestamento 
del bilancio 2020-2022; 
UDITI i relatori: Bilò – Mastrovincenzo, nominati nella seduta n.3 del 23 novembre 2020; 
PRESO ATTO delle risultanze della discussione generale; il consigliere Cesetti chiede che sia 
messa a verbale, ai sensi dell’art. 52, comma 3, del RI, la dichiarazione di seguito riportata: 
in merito alla proposta di legge di assestamento di bilancio motivo la mia astensione alla 
luce del fatto che la proposta stessa implementa oneri già posti in essere nella precedente 
legislatura.  
VISTO il comma 1 dell’articolo 113 del Regolamento interno di organizzazione e 
funzionamento dell’Assemblea legislativa regionale delle Marche;  
DELIBERA  
Parere favorevole. 
 
Non avendo nessun altro chiesto di intervenire, il Presidente dichiara chiusa la seduta alle 
ore 15,15. 



 
 

 

 
 

 
 

 
PROCESSO VERBALE 

 
Seduta n. 4 del 24 novembre 2020 

 

 

 
 
                  Il Presidente                             La Segretaria  
             F.to Andrea Putzu                                                                 F.to Barbara Sardella 

 


